Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2020                                                                                                   №20
О признании утратившим силу

постановления Главы города

Ханты-Мансийска от 30.03.2020 №15

«О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы города

Ханты-Мансийска «Об отчете

об исполнении бюджета города

Ханты-Мансийска за 2019 год»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2020 №28 «О мерах                                     по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,  в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьей 70 Устава города                            Ханты-Мансийска

1.Признать утратившим силу постановление Главы города                  Ханты-Мансийска от 30.03.2020 №15 «О назначении публичных слушаний   по проекту решения Думы города Ханты-Мансийска «Об отчете                                об исполнении бюджета города  Ханты-Мансийска за 2019 год».

2.Департаменту управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска обеспечить проведение публичных слушаний                             по проекту решения Думы города Ханты-Мансийска «Об отчете                         об исполнении бюджета города Ханты-Мансийска за 2019 год» после отмены режима повышенной готовности с учетом состояния эпидемиологической обстановки.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска              в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин